平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

前回発表予想数値については、平成25年10月30日の公表値です。

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

前回発表予想数値については、平成25年5月15日の公表値です。

修正の理由

  第3四半期連結累計期間においては、緩やかな需要の回復及び株式市況の上昇と為替相場の円安により順調に推移
致しました。また、第4四半期連結会計期間においては、1月6日に日本テキサス・インスツルメンツ株式会社の販売代理店
事業の事業譲渡が実行され、2月28日に事業譲渡が完了致しました。
  以上により業績予想が売上、利益ともに前回発表予想を上回る見通しとなりましたので、上記の通り修正致します。

（注）本資料の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が合理的に判断した予想であり、実際の業績は様々
な要素により変動する可能性があることをご承知おき下さい。

平成26年2月28日
各 位

上場会社名 新光商事株式会社
代表者 代表取締役社長 小川 達哉
（コード番号 8141 ）
問合せ先責任者 取締役 正木 輝
（TEL 03-6361-8111）

業績予想の修正に関するお知らせ

  近の業績動向を踏まえ、平成25年10月30日に公表した平成26年3月期の通期連結業績予想、および
平成25年5月15日に公表した平成26年3月期の通期個別業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 134,000 3,200 3,200 2,100 88.53
今回修正予想(B) 141,000 3,700 3,800 2,450 103.28
増減額(B-A) 7,000 500 600 350
増減率(%) 5.2 15.6 18.8 16.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

154,233 3,956 4,264 2,313 94.62

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 82,000 1,600 900 36.81
今回修正予想(B) 85,000 2,200 1,500 63.24
増減額(B-A) 3,000 600 600
増減率(%) 3.7 37.5 66.7
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 107,932 2,589 1,536 62.85

以 上